

ÅRSREDOVISNING

för

Levator Konsult AB

Org.nr 556995-0974

Styrelsen och VD får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4-5 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Levator Konsult AB intygar härmed, del att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 september 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Visby den 27/9 2023



Lars Åkesson
VD

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Företagets registrerades 2014 och har sitt säte på Gotland. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhets och ledarutveckling, projekt-, krav- och förändringsledning. Verksamheten riktar sig mot enskilda personer, team och organisationer.

| <u>Flerårsöversikt</u> | <u>2022/2023</u> | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning, kr | 33 080 | 62 023 | 345 456 | 1 680 395 |
| Resultat efter finansnetto, kr | -59 622 | -15 504 | -127 281 | 364 409 |
| Soliditet | 83% | 82% | 85% | 75% |

Nettoomsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändring eget kapital

2022-05-01-2023-04-30

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| <i>Årets förändring av eget kapital</i> | | | |
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 146 038 | 18 190 |
| Disposition av föregående års resultat | | 18 190 | -18 190 |
| Årets resultat | | | 28 925 |
| <i>Belopp vid årets utgång</i> | <i>50 000</i> | <i>164 228</i> | <i>28 925</i> |

Resultatdisposition

2022-05-01
2023-04-30

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| balanserat resultat | 164 228 |
| årets resultat | 28 925 |
| <i>Totalt</i> | <i>193 153</i> |

Disponeras för:

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| överföring till balanserat resultat | 193 153 |
| <i>Totalt</i> | <i>193 153</i> |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

MA

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

2023101602341

| RESULTATRÄKNING | NOTER | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|---|--------------|----------------------------------|----------------------------------|
| RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M. | | | |
| Nettoomsättning | | 33 080 | 62 023 |
| <i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | 33 080 | 62 023 |
| RÖRELSEKOSTNADER | | | |
| Övriga externa kostnader | | -83 058 | -75 027 |
| Personalkostnader | 2 | -4 995 | -2 500 |
| <i>Summa rörelsekostnader</i> | | -88 053 | -77 527 |
| <i>Rörelseresultat</i> | | -54 973 | -15 504 |
| FINANSIELLA POSTER | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 382 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -5 010 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 | 0 |
| <i>Summa finansiella poster</i> | | -4 649 | 0 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | | -59 622 | -15 504 |
| BOKSLUTSDISPOSITIONER | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 100 600 | 37 000 |
| <i>Summa bokslutsdispositioner</i> | | 100 600 | 37 000 |
| <i>Resultat före skatt</i> | | 40 978 | 21 496 |
| SKATTER | | | |
| Skatt på årets resultat | | -12 053 | -3 306 |
| Årets resultat | | 28 925 | 18 190 |

[Handwritten signature]

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

2023101602342

| BALANSRÄKNING | NOTER | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|--------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <u>Anläggningstillgångar</u> | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 43 011 | 48 021 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 143 011 | 148 021 |
| <i>Summa anläggningstillgångar</i> | | 143 011 | 148 021 |
| <u>Omsättningstillgångar</u> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 12 375 | 38 500 |
| Övriga fordringar | | 67 390 | 81 142 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 79 765 | 119 642 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 251 715 | 277 284 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 251 715 | 277 284 |
| <i>Summa omsättningstillgångar</i> | | 331 480 | 396 926 |
| Summa tillgångar | | 474 491 | 544 947 |

KJA

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

2023101602343

| BALANSRÄKNING | NOTER | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|--------------|-----------------------|-----------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <u>Eget kapital</u> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 164 228 | 146 038 |
| Årets resultat | | 28 925 | 18 190 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>193 153</i> | <i>164 228</i> |
| <i>Summa eget kapital</i> | | <i>243 153</i> | <i>214 228</i> |
| <u>Obeskattade reserver</u> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 189 400 | 290 000 |
| <i>Summa obeskattade reserver</i> | | <i>189 400</i> | <i>290 000</i> |
| <u>Kortfristiga skulder</u> | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 219 | 2 432 |
| Skatteskulder | | 667 | 3 299 |
| Övriga skulder | | 10 052 | 9 988 |
| Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa kortfristiga skulder</i> | | <i>41 938</i> | <i>40 719</i> |
| <i>Summa eget kapital och skulder</i> | | <i>474 491</i> | <i>544 947</i> |

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

2023101602344

NOTER

1. Redovisning- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10;
Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen

| | |
|-----------------------------------|---|
| Nettoomsättning | Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktkorrigeringar |
| Resultat efter finansiella poster | Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt |
| Soliditet | Justerat eget kapital / balansomslutning |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

| | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>2. Personal</u> | | |
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| <u>3. Andra långfristiga värdepappersinnehav</u> | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
| Ingående anskaffningsvärde | 100 000 | 100 000 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärde | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |
| <u>4. Andra långfristiga fordringar</u> | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
| Ingående anskaffningsvärde | 48 021 | 48 021 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärde | 48 021 | 48 021 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -5 010 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | -5 010 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 43 011 | 48 021 |
| Marknadsvärde | 43 011 | 57 973 |

Årsredovisning 2022-05-01 - 2023-04-30

UNDERSKRIFTER

Visby 2023-

Lars Åkesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023

Revideco AB
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor



2023101602345

2023101602346



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.09.2023 16:07

SENT BY OWNER:
Tobias Björklund • 27.09.2023 14:44

DOCUMENT ID:
BJxks7oZgp

ENVELOPE ID:
B1kiXI-g6-BJxks7oZgp

DOCUMENT NAME:
Levator - ÅR 230430.pdf
7 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. Lars Erik George Åkesson lars.akesson@levator.se | Signed Authenticated | 27.09.2023 16:06 27.09.2023 16:06 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1973/08/15) IP: 90.238.86.0 |
| 2. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se | Signed Authenticated | 27.09.2023 16:07 27.09.2023 16:06 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 95.205.143.252 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

MA

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
